
芜湖市滨江旅游码头外线供电工程项目岸电箱供货第二次比选公告
 

1.采购项目简介
 

1.1采购项目名称：芜湖市滨江旅游码头外线供电工程项目岸电箱供货第二次
 

1.2采购项目编号：25AT01076203540
 

1.3采购人：安徽能投电力建设有限公司
 

1.4采购代理机构：安徽安天利信工程管理股份有限公司
 

1.5资金落实情况：自筹，已落实
 

1.6项目概况：本工程为芜湖市滨江旅游码头外线供电工程项目岸电箱供货第二次，拟采购岸电箱1台，具体

内容详见比选文件。
 

1.7成交供应商数量：一家
 

2.采购范围及相关要求
 

2.1采购范围：本项目为船用高压岸电箱供货项目，采购数量1台，满足技术要求及船舶行业标准规范，且最

终接电时需要满足配套趸船10kV高压电配电室验收及接火工作。
 

2.2交货期：合同签订后一周内供货，具体供货时间以采购方通知为准。
 

2.3质保期：3年。
 

2.4货物质量标准：合格，满足采购人的采购技术要求。
 

2.5项目预算：15万元。
 

3.供应商资格要求
 

3.1资质要求
 

3.1.1具备独立承担民事责任的能力，具有有效的营业执照；
 

3.1.2须为所投岸电箱的制造商或代理商(提供所投产品制造商授权函）；
 

3.2供应商业绩
 

供应商自（2022年1月1日至今，以合同签订时间为准）至少具有1项类似岸电箱的供货业绩；
 

3.3信誉要求
 

截止至提交响应文件截止时间，供应商（不含其不具有独立法人资格的分支机构）存在下列有效情形之一的

，其响应文件按无效响应处理。
 

（1）在“国家企业信用信息公示系统”（http://www.gsxt.gov.cn/）中被列入严重违法失信企业名单；



（2）在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）中被列入失信被执行人名单；
 

（3）在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）中被列入重大税收违法失信主体名单；
 

注：“有效”是指“情形”规定的程度、起止期间处于有效状态。
 

3.4 本项目不接受联合体。
 

4.采购文件的获取
 

4.1 获取时间：2025年6月17日至2025年6月23日17时00分。
 

4.2 采购文件售价：100元/套，采购文件售后不退。
 

4.3 获取方式：网上获取。凡有意参加本项目供应商，需在安天e采电子交易系统（

https://www.xinecai.com/）进行企业免费注册，具体操作参见《安天e采电子交易系统—企业注册通知公告》

。
 

完成企业注册并通过审核后（审核期一般为三个工作日），可以通过互联网登录安天e采电子交易系统，明

确参加项目及标段，在公告有效期内在线缴纳采购文件费用后，下载文件及相关附件（含澄清、答疑及补充通知

等文件，采购人及采购代理机构不再另行通知，供应商应及时关注、查阅安天e采电子交易系统发布的上述相关

内容，否则造成的后果自负）；联合体参加的，由联合体牵头人进行采购文件下载操作。
 

用户注册成功后如需要变更初始注册信息的，应及时在安天e采电子交易系统申请变更（技术人员联系电话

：0551-63735952/0551-63733806/0551-63736628），如因未及时变更导致不良后果，供应商责任自负。
 

5.响应文件递交截止时间与地点
 

5.1 响应文件提交截止时间为2025年6月24日09时30分，供应商应在截止时间前通过安天e采电子交易系统上

传电子响应文件。
 

5.2 逾期系统将自动关闭，电子响应文件未完成上传的将被拒绝。
 

6.响应文件开启时间与地点
 

6.1 开启时间：同响应文件提交截止时间。
 

6.2 开启地点：安天e采电子交易系统开标大厅（https://kb.xinecai.com/）
 

7.发布公告的媒介
 

本次比选公告同时在中国招标投标公共服务平台、安徽省招标投标信息网、安天e采电子交易系统发布。
 

8.联系方式
 

8.1 采购人
 

名称：安徽能投电力建设有限公司
 



地址：安徽省合肥市包河区骆岗街道（包河经开区）大连路中辰未来港B1栋1002室
 

联系人：严经理、方经理
 

电话：18856031165、18949806659
 

8.2 采购代理机构
 

名称：安徽安天利信工程管理股份有限公司
 

地址：安徽省合肥市蜀山区蜀鑫路69号
 

联系人：张工、陈工
 

电话：0551-63735930、18256927544、18269780329
 

 
 

 
 

2025年6月17日
 

 
 


